
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 

Godina: XX. 

Broj: 15 

Četvrtak, 3. studenog 2016. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

SADRŽAJ: 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području 

Općine Tučepi    

Str. 2 

2. Odluka o davanju suglasnosti Općini Tučepi za provedbu ulaganja „Izgradnja 

sabirne sjeverne prometnice ugostiteljsko – turističke zone T1 ( zone hotela 

„Jadran“) u Tučepima 

Str. 3 

3. Odluka o izboru osobe za obavljanje komunalnih poslova pranja i čišćenja 

kamenih javnih površina 

Str. 4 

   

   

   

 

 

 

 

 

1



Na temelju članka 19. stavka 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 i 137/15), članka 3. stavka 1. točke 9., članka 4. stavka 1., članka 22. stavka 1. točke 4., članka 

30. stavka 1. točke 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 26/03 – pročišćeni 

tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 

36/15), članka 35. stavka 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, br. 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 

152/14), članka 101. stavka 1., članka 102. i članka 107. stavka 3. Zakona o cestama („Narodne 

novine“, br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te članka 32. stavka 1. točke 20. Statuta Općine 

Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 27. sjednici 

održanoj 02. studenog 2016. godine, donijelo je 

                 O  D  L  U  K  U 

                                  o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

                                                           na području Općine Tučepi 

       Članak 1. 

Donose se izmjene i dopune Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Tučepi („Glasnik 

Općine Tučepi“, br. 1/13, 3/15 i 4/16) – u daljnjem tekstu: Odluka. 

       Članak 2. 

U članku 3. stavku 1. Odluke alineja (točka) 5. mijenja se i glasi: 

„ – sabirna sjeverna prometnica ugostiteljsko-turističke zone T1 (zone hotela „Jadran“) u Tučepima, 

duljine 342 m, koja obuhvaća katastarke čest. zem. 1857/2 k.o. Kotišina i 4177/2 k.o. Tučepi“. 

       Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

Klasa: 021-05/16-01/30 

Ur.broj:2147/06-01-16-01 

Tučepi, 02. studenog  2016. god.  

 

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

                                                                                                                      Predsjednik 

           Marko Ševelj v.r. 

 

 

2



Na temelju članka 12. stavka 15. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova 

sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 

2020. („Narodne novine“, br. 71/16) i članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 

4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 27. sjednici održanoj 2. studenog 2016. godine, 

donosi 

                              O  D  L  U  K  U 

                                 o davanju suglasnosti Općini Tučepi za provedbu ulaganja   

                           „Izgradnja sabirne sjeverne prometnice ugostiteljsko-turističke 

                                            zone T1 (zone hotela 'Jadran') u Tučepima“           

     Članak 1.  

U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 07, Podmjere 7.2. – Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje 

svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije, Tipa 

operacije 7.2.2. – Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta, iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., te ostvarivanja bespovratne potpore, Općinsko vijeće Općine 

Tučepi ovom Odlukom daje suglasnost za provedbu ulaganja „Izgradnja sabirne sjeverne prometnice 

ugostiteljsko-turističke zone T1 (zone hotela 'Jadran') u Tučepima“. 

     Članak 2. 

Za podnositelja Zahtjeva za potporu – Korisnika potpore ovlašćuje se Općina Tučepi, Kraj 39A, 21325 

Tučepi, OIB: 03720208237. 

     Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini Prilog, u kojem su, sukladno odredbi članka 12. stavka 15. Pravilnika o 

provedbi Mjere 07, sadržani: naziv projekta/operacije za koju se izdaje odluka o suglasnosti, naziv 

korisnika, kratki opis projekta, društvena opravdanost projekta/operacije uključujući opis krajnjih 

korisnika projekta/operacije, financijski kapacitet korisnika uključujući prikaz izvora sredstava i 

analizu troškova za provedbu projekta, ljudski kapacitet korisnika za provedbu projekta/operacije, 

način održavanja i upravljanja projektom/operacijom i usklađenost projekta/operacije sa strateškim 

razvojnim programom jedinice lokalne samouprave.     

     Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“, a njenim stupanjem na 

snagu prestaje važiti Odluka o davanju suglasnosti Općini Tučepi, Klasa: 021-05/15-01/11, Ur.broj: 

2147/06-01-15-01 („Glasnik Općine Tučepi“, br. 3/15).  

 

Klasa:021-05/16-01/31 

Ur.broj: 2147/06-01-16-01 

Tučepi, 2. studenog  2016. god.     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

                                                                                                                                     Predsjednik 

              Marko Ševelj v.r.             

3



                                                                                                                 

    

Na temelju članka 15. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“  36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15)  i  članka  24. stavak  5. Odluke 
o komunalnim djelatnostima na području Općine Tučepi  ( „Glasnik Općine Tučepi „br. 02/10 i 04/10 ) 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na 27. sjednici održanoj  2. studenog  2016. godine, donijelo je  
 
  
        O D L U K U  O   I Z B O R U 
 osobe za obavljanje komunalnih poslova pranja i čišćenja kamenih javnih površina  
 
 
             I 
 
Za obavljanje komunalnih poslova pranja i čišćenja kamenih javnih površina,  na osnovi Ugovora o 
povjeravanju komunalnih  poslova u Općini Tučepi  u postupku prikupljanja ponuda, izabire se Šimić 
d.o.o. visokotlačno pranje , Kamena 52, Tučepi, na razdoblje od četiri godine. 
 
 
            II 
 
Uvjeti obavljanja komunalnih poslova  pranja i čišćenja kamenih javnih površina određeni 
prikupljanjem ponuda utvrdit će se Ugovorom o povjeravanju komunalnih poslova iz točke 1. ove 
Odluke. 
 
 
Klasa: 021-05/16-01/32 
Ur.broj: 2147/06-01-16-01 
 
Tučepi, 2. studenog  2016. godine 
 

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 
         PREDSJEDNIK  
   
                       Marko Ševelj v.r.  
               
             

  

 

4




